El directorio de la Confederación Nacional de funcionarios Municipales de Chile ASEMUCH, les saluda muy 
afectuosamente a todos/as los/as trabajadores/as. 

Asimismo, como es nuestro deber informarles que conforme a los estatutos de ASEMUCH la cuota social, 
se reajustará a partir del mes de febrero de 2026 al valor de $1.251.- (mil doscientos cincuenta y un pesos por 
socio/a), debido al aumento del 2% que fija la ley N° 21.806, publicada en el diario oficial el día 5 de febrero de 2026 
que fija el reajuste para los y las funcionarias Municipales. 

El valor según la cantidad de socios debe depositarse en una de las cuentas que se indican a continuación